Kath. Kirchgemeinde Kloten Investitionsplan 2024

bt ., Romisch-katholische Kirchgemeinde
katholische \f\"’ 8302 Kloten

pfarrei 'Farrei 5L, Franziskus

christkonig 3assersdo:F-Huransdort

Investitionsplan 2024

Abnahmebeschluss Kirchenpflege 03.10.2023

Information Kirchgemeindeversammlung 04.12.2023



Kath. Kirchgemeinde Kloten

Investitionsplan 2024

Investitionsplanung 2024 - 2027

Investitionen Verwaltungsvermogen
davon bewilligt

davon Nachhol-/Entwicklungsbedarf
davon Wunschbedarf

Total Investitionen Verwaltungsvermoégen

Investitionsprojekte

Kiichenrenovation im Saal; Bassersdorf
Heizungserneuerung; Kloten

Prioriat der Investitionen:

1 = Bewilligt

2 = Nachhol-/Entwicklungsbedarf
3 = Wunschbedarf

. Budget
Bem. Prio. 2023
1 0.00
2 0.00
3 0.00
0.00
3
3

Budget
2024

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Planjahr
2025

0.00
0.00
90°000.00

90°000.00

90°000.00

Planjahr
2026

0.00
0.00
0.00

0.00

Planjahr
2027

0.00
0.00
0.00

0.00

spatere
Jahre

0.00
0.00
200°000.00

200°000.00

200°000.00

Investitionsplan 2024

Total

0.00
0.00
290°000.00

290°000.00

90’000.00
200°000.00



